
UCHWAŁA NR 361/LXVIII/2024 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym części nieruchomości  stanowiącej 
własność komunalną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 późn. zm.)  Rada Gminy w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat części nieruchomości komunalnej 
budynkowej o powierzchni 8,50m² usytuowanej na działce ewid. nr 562/4, 561/4, 560/1, położonej w Opatowie 
przy ul. Tadeusza Kościuszki nr 27 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław SZEWCZUK 

 

Id: 6B10001C-BE6C-4F94-94BD-9078F34AEA4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 361/LXVIII/2024 RADY GMINY OPATÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


